
 

 

 

 
    Vážení rodiče, milí žáci, 

tak jako každý rok i letos naše škola pořádá pravidelnou vánoční sbírku  

pro zvířátka v útulku.  

Tato sbírka se na naší škole pravidelně koná již více jak patnáct let. 

Víme, že i zvířátka v útulku potřebují stále nějakou pomoc  

a naše sbírka jim vždy velmi pomáhá. 

 

   Sbírku pořádáme v podobě hmotných dárků a finanční pomoci 
                       Útulek určitě využije: 
  1/  granule pro psy Calibra (třeba jen 1,5 - 3 kg balení, může být i velké) 

  2/  granule pro psy Brit care (třeba jen 1,5 - 3 kg balení, může i být velké) 

  3/  granule pro psy SamsField, Petkult (třeba jen 1,5 – 3 kg, může být i vel 

   4/  granule pro koťata 

  5/  stelivo pro kočky jakékoliv značky 

  6/  jednorázové rukavice 

   7/  desinfekční prostředky – savo, jar 

  8/  deky, ručníky, povlečení 

Prosíme jen o prověřené granule, na které jsou psi zvyklí. Konzervy ani pamlsky útulek zatím 

nevyužije. 

 

Všechny děti mohou nosit tyto dárky do 6. 12. 2024 

třídním učitelům nebo před vyučováním ke krytu - panu školníkovi, s lístečkem, kde 

bude uvedeno JMÉNO A TŘÍDA ŽÁKA!  
 

Po ukončení sbírky bude vyhodnocen nejúspěšnější třídní kolektiv.  

Odměna pro nejlepší třídu a dárky pro útulek budou slavnostně předány v areálu útulku  

na Vršavě ve středu 11. 12. 2024 v 11 hod.  
 

 

 

 

 

Vánoce v útulku 
 


